АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2019          № 376

Об организации фейерверка

В связи с проведением праздника «День Города Карабаново»

21сентября 2019года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Организовать проведение праздничного  фейерверка  в 21 час 30

минут  21.09.2019  с дислокацией пиротехнической установки на площади

Победы.

2.  Заместителю    главы    администрации по экономике города

Карабаново Рослякову А.А.  согласовать с отделением полиции №6 МВД

России по городу Карабанову и отделом надзорной деятельности по

Александровскому району ГУМЧС России по Владимирской области

проведение фейерверка.

3. Рекомендовать отделению полиции №6 города  Карабаново  ОМВД

России по Александровскому району организовать охрану общественного

порядка в период проведения мероприятия.

4. Начальнику пожарной части ГКУ ВО «Служба ГО и ЧС

Владимирской области»  города  Карабаново на случай  возникновения

нештатной ситуации направить на место проведения мероприятия экипаж

аварийно-спасательного формирования.

5. Рекомендовать Государственному бюджетному учреждению

здравоохранения Владимирской области «КРБ Больница» обеспечить

дежурство бригады скорой медицинской помощи на  период проведения

праздника «День Города Карабаново».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию на официальном  сайте администрации города

Карабаново (городкарабаново.рф).

Глава администрации

Города Карабаново                                                                         В.А. Новиков